関 係 学 校 長 様

関係テニスクラブ長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

（公印省略）

２０１８ ＲＳＫ全国選抜ジュニアテニス大会
愛媛県予選について

標記の件について、下記の要領で実施したいと思います。選手への連絡の徹底方よろしく
お願いいたします。

記
１ 主 催 愛媛県テニス協会
２ 主 管 愛媛県テニス協会ジュニア委員会
３ 日 時

７月３０日（月） 8:30 集合、受付完了 Ｕ１３シングルス
８月 １日（水） 予備日

４ 会 場
空港東第４公園（砂入り人工芝８面）

５ 参加資格
・平成１７年１月１日以降出生の者
・愛媛県ジュニアランキングの該当年齢において上位１６位以内の選手であること

(夏季小中学生大会までのポイント合計)
６ 試合方法

１セットマッチ（６-６タイブレーク）のトーナメントを行う。
フィードインコンソレーションを行う。
（フィードイン側の上位２名が５・６位）

７ 試合球
ダンロップ スリクソン（試合球は本部で用意）

８ 参加料
１５００円（ボール代、ワンコイン制度１００円込み）
参加料は、郵便振込にて納入してください。なお、振込用紙通信欄に大会名、人数を
記入してください。
振込先 口座番号 ０１６８０－２－２６６８７
加入者名 愛媛県テニス協会ジュニア委員会

９ 申込方法 申込用紙にて下記まで Eメールでお送りください。
ジュニア委員会事務局
〒790－0826 松山市文京町4-1 松山北高等学校内

西村友典 宛 TEL 089－925－2161
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tennis2460@me.com

１０ 申込締切
平成３０年７月２０日（金）

１１ 連絡事項
① 服装は、テニスウェアとします。
② 男女とも上位４名が四国地域予選に出場することができます。
③ 試合中の事故、ケガ等については、応急処置は行いますが、他は保護者、引率者にお
いて引率責任を負うものとします。

④ 雨天の場合も定刻に会場へ集合してください。

－47－